お客様各位

2020 年 4 月 2 日（木）

株式会社神奈川トスバック

TEL：045-662-1335

FAX：045-662-1847

http://www.tosbac.co.jp

新型コロナウイルス対策実施のお知らせ

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、コロナウイルス感染拡大予防対策として、関係者の皆様や当社従業員の安

全を確保する目的で、以下の措置を実施いたします。

【予防対策】

① 3 月 5 日より時差出勤を実施しております

② 社外のイベントなどへの参加を原則禁止としております

③ お客様とのお打ち合わせは、Web 会議を推奨しております

④ 当社内で想定される警戒レベルごとの対応策を整備しております

(ア) お客様対応の観点より、4 月 1 日時点では、自社出勤による対応としております。

政府や自治体による緊急事態宣言の内容によっては、一部従業員、あるいは全従業

員の在宅ワークを実施いたします。

(イ) 状況により対応内容が変更となる場合は、改めてご案内いたします。

なお、今後の情勢の変化を見ながら、お客様への安定したサービスを継続できるよう、対応

を検討・実施してまいります。

何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具